DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0529,  SEXTA-FEIRA,  24 DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

AVISO DE  LICITAÇÃO.  TOMADA  DE  PREÇOS Nº 001/2023.  O  Município  de
Presidente  Dutra  -  Estado  do  Maranhão,  por  intermédio  da  Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, torna público, que promoverá
licitação na modalidade Tomada de Preços. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para a realização de serviços de reforma e construção de praças,
localizadas na sede e zona rural do Município de Presidente Dutra/MA. Local e
Data  do  Credenciamento,  da  Entrega  dos  Envelopes  e  da  Realização  da
Tomada  de  Preços:  O  credenciamento,  o  recebimento  dos  envelopes  de
habilitação e propostas de preços serão no dia 11 de abril de 2023, às 15:00
horas. Edital: O presente Edital estará à disposição dos interessados por meio
do:  Portal  de  Transparência  do  Município  -
https://presidentedutra.ma.gov.br/. Bem como, poderá ser solicitado através
do  e-mail:  webmail.presidentedutra.ma.gov.br,  e  também  ser  retirado
pessoalmente na Comissão Permanente de Licitação, localizada na  Avenida
Adir  Leda,  s/n,  Bairro  Tarumã,  CEP:  65.760-000,  Presidente  Dutra/MA.
Presidente Dutra – MA, 21 de março de 2023. Elias Rodrigues Lima - Assessor
Executivo e Ordenador de Despesas.

Presidente Dutra – MA, 21 de março de 2023.

Elias Rodrigues Lima
Assessor Executivo e Ordenador de Despesas

Decreto nº 138/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

AVISO DE  LICITAÇÃO.  TOMADA  DE  PREÇOS Nº 002/2023.  O  Município  de
Presidente  Dutra  -  Estado  do  Maranhão,  por  intermédio  da  Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, torna público, que promoverá
licitação na modalidade Tomada de Preços. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para a realização de serviços de recapeamento asfáltico (tapa-
buraco) na Cidade de Presidente Dutra/MA. Local e Data do Credenciamento,
da  Entrega  dos  Envelopes  e  da  Realização  da  Tomada  de  Preços:  O
credenciamento, o recebimento dos envelopes de habilitação e propostas de
preços serão no dia 13 de abril de 2023, às 15:00 horas. Edital: O presente
Edital  estará  à  disposição  dos  interessados  por  meio  do:  Portal  de
Transparência do Município -  https://presidentedutra.ma.gov.br/. Bem como,
poderá ser solicitado através do e-mail: webmail.presidentedutra.ma.gov.br, e
também ser  retirado  pessoalmente  na  Comissão Permanente de Licitação,
localizada  na  Avenida  Adir  Leda,  s/n,  Bairro  Tarumã,  CEP:  65.760-000,
Presidente Dutra/MA. Presidente Dutra – MA,  21 de março de 2023.  Elias
Rodrigues Lima - Assessor Executivo e Ordenador de Despesas.

Presidente Dutra – MA, 21 de março de 2023.

Elias Rodrigues Lima
Assessor Executivo e Ordenador de Despesas

Decreto nº 138/2022

SUMÁRIO

                                    AVISOS DE LICITAÇÃO: Páginas ...........….……………...…………………………….…...………………………….....………….…  1

https://presidentedutra.ma.gov.br/
https://presidentedutra.ma.gov.br/

		2023-03-24T20:46:03-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108